「露日ビジネスカウンシル・プレゼンテーション」のご案内

平成27年1月26日

日露貿易投資促進機構事務局（ロシアNIS貿易会）

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて当会は、昨2014年末、「露日ビジネスカウンシル」議長に就任したレピク・実業ロシア会

長を団長とする代表団の来日を機に、来る２月10日（火）、下記の要領で、掲題プレゼンテー

ションを開催いたします。同代表団には、ヴォスクレセンスキー・ロシア経済発展省次官、シェ

レイキン・極東発展省次官も同行されます。プレゼンテーションでは、今後の「露日ビジネスカ

ウンシル」の活動方針、日ロ経済関係の方向性等に関わる情報提供、またロシア企業による

ビジネス提案等が行われる予定です。

つきましては参加を希望される方は、添付の「露日ビジネスカウンシル・プレゼンテーショ

ン・プログラム」をご覧いただき、「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、２月５日（木）まで

に 、一般社団法人ロシア NIS貿易会宛に FAX （ 03-3555-1052 ） も し くは E メール

（webmaster@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

皆様の奮ってのご参加をお待ちしております。

                                                   敬具

記

◆日 時： 2015年２月10日（火） 10：00～12：00

◆会 場： ホテルニューオータニ ザ・メインアーケード階 おり鶴 麗の間

       〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

       http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆主 催： 露日ビジネスカウンシル、一般社団法人ロシアNIS貿易会

◆後 援： 実業ロシア、ロシア経済発展省、ロシア極東発展省、ロシア通商代表部、

在日ロシア大使館、日本貿易振興機構（予定）

◆参加費： 無料

◆プログラム：添付をご参照ください。

◆使用言語：日本語、ロシア語（同時通訳）

◆連絡先： 一般社団法人ロシアNIS貿易会

  担当：輪島、中馬（ちゅうまん）

  TEL：03-3551-6216/6218  FAX：03-3555-1052

  Email：webmaster@rotobo.or.jp

http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html
mailto:webmaster@rotobo.or.jp

露日ビジネスカウンシル・プレゼンテーション

プログラム

 日 時： 2015年２月10日（火） 10：00～12：00

 会 場： ホテルニューオータニ  ザ・メインアーケード階 おり鶴 麗の間

 モデレータ： 高橋 浩 （一社）ロシアNIS貿易会ロシアNIS経済研究所副所長

時 間 プログラム

09：30～10：00 レジストレーション

10：00～10：10

10：10～10：20

10：20～10：30

10：30～10：40

10：40～10：50

10：50～11：40

11：40～12：00

◆開会挨拶

西岡 喬 （一社）ロシア NIS貿易会 会長

S. ヴォスクレセンスキー ロシア経済発展省次官

A. レピク 露日ビジネスカウンシル議長／実業ロシア会長

M. シェレイキン ロシア極東発展省次官

B. チトフ 企業家権利保護ロシア連邦大統領全権代表

◆ロシア側ミッションメンバーによるプレゼンテーション

１．I.マルチェフ OAO「経済特区」プロジェクト管理・投資家関係局 局長

  「生産ローカリゼーションのための経済特区の可能性」

２．E.トカチェンコ スコルコヴォ基金バイオメディカル技術クラスター部長

  「バイオ医療分野の技術イノベーションにおける協力の新たな可能性」

◆名刺交換

（別紙１）

（一社）ロシア NIS貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：輪島、中馬）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：webmaster@rotobo.or.jp

露日ビジネスカウンシル・プレゼンテーション

２月１０日（火） 10：０0～1２：０0

ホテルニューオータニ 麗の間

参 加 申 込 書

締切日：２月５日（木）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(7)E-mail